INFORMAZIONI TECNICHE ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
USO E MANUTENZIONE
Unità trattamento aria autonome
monoblocco a gas stagne
con ventilatore centrifugo per installazione all’aperto
UTK  UTK-S  UTK-2  UTK-2S
Per quanto non espressamente menzionato nel presente allegato vale quanto riportato nel manuale
istruzioni per l’installazione, uso e manutenzione dei generatori aria calda serie UT cod. 037-MN.

PIN NUMBER
GARANZIA
Il generatore di aria calda (in versione unità di trattamento aria) gode di una GARANZIA SPECIFI-
CA che decorre dalla data di acquisto dell’apparecchio che l’utente è tenuto a documentare; nel
caso non sia in grado di farlo, la garanzia decorrerà dalla data di fabbricazione dell’apparecchio.
Le condizioni di garanzia sono dettagliatamente specificate nel CERTIFICATO DI GARANZIA, for-
nito con l’apparecchio, che Le suggeriamo di leggere con attenzione.
I generatori di aria calda (in versione unità di trattamento aria) sono conformi a:
• Direttiva Macchine 98/37/CEE
• Direttiva Gas 90/396/CEE
• Direttiva Bassa Tensione 73/23/CEE
Il numero PIN di certificazione CE è riportato sulla targhetta DATI TECNICI.
MONOSTADIO BISTADIO
PREVAL. STANDARD ALTA PREVALENZA PREVAL. STANDARD ALTA PREVALENZA
Tipo Modello Codice Modello Codice Modello Codice Modello Codice
1 UTK 26 3TIITCK026 UTK 26-S 3TIITBL026 UTK 26-2 3TIIT2X026 UTK 26-2S 3TIIT24026
2 UTK 36 3TIITCK036 UTK 36-S 3TIITBL036 UTK 36-2 3TIIT2X036 UTK 36-2S 3TIIT24036
3 UTK 46 3TIITCK046 UTK 46-S 3TIITBL046 UTK 46-2 3TIIT2X046 UTK 46-2S 3TIIT24046
4 UTK 66 3TIITCJ066 UTK 66-S 3TIITC5066 UTK 66-2 3TIIT2Y066 UTK 66-2S 3TIIT25066
5 UTK 86 3TIITCJ086 UTK 86-S 3TIITC5086 UTK 86-2 3TIIT2Y086 UTK 86-2S 3TIIT25086
6 UTK 106 3TIITCJ0106 UTK 106-S 3TIITC5106 UTK 106-2 3TIIT2Y106 UTK 106-2S 3TIIT25106
GAMMA
Nel presente manuale si fa riferimento al TIPO. Nella seguente tabella è indicata la gamma e la corrispondenza fra il Tipo e la Deno-
minazione Commerciale.
VERSIONI MONOSTADIO